
PROGRAM II PÓŁROCZE 2025   POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO – KRAJOZNAWCZE ODDZIAŁ MYSŁOWICE

DATA PROGRAM WYCIECZEK ŚWIADCZENIA Cena

26 lipiec XLIII Rajd O świcie. Beskid Żywiecki. Trasa; Soblówka – Wielka Rycerzowa (1226 m) – 
Bacówka PTTK - Soblówka.

Autokar, przewodnik beskidzki, ognisko/kiełbaski. 80

2-3
sierpień

SPŁYW KAJAKOWY  rz. Wartą na trasie, 1 dzień; Sieradz – Warta – Jezioro Jeziersko. 2 
dzień; Skęczniew – Uniejów.  Zwiedzanie miasteczka Warta i Uniejowa w tym Termy Uniejów.

Autokar, sprzęt kajakowy, przodownik turystyki kajak. Nocleg z HB w 
hotelu.  420

15-24
 sierpień

 WCZASY KRAJOZNAWCZE Mazury Zachodnie – Iława. Zwiedzanie okolic; Ostróda, 
Olsztyn, Grunwald, Elbląg, Kanał Elbląski, spływ kajakowy Drwęcą, rejs statkiem po Jezioraku.

Autokar, 9 noclegów z HB w OW Leśna Przystań w Iławie. Zwiedzanie atrakcji 
Mazur Zachodnich    2300*

30 - 31
sierpień

Korona Gór Polski. Sudety Środkowe.  Góry Kamienne – Waligóra, Góry Wałbrzyskie – 
Chełmiec,  Góry Sowie – Wielka Sowa.

Autokar, przewodnik, nocleg z HB w Ośrodku Wczasowym.   380

6 wrzesień Korona Gór Polski. Beskid  Żywiecki – Babia Góra (1725 m). Autokar, przewodnik beskidzki. 90

27 
wrzesień

XIV Śląski Rajd Turystyczny BEZ BARIER. Trasy piesze, górskie, rowerowe, jeździeckie, 
autokarowe, spływ kajakowy prowadzony przez instruktorów kajakarstwa na przy. Program 
artystyczno - integracyjny na mecie Rajdu w amfiteatrze w Jaworzu.

Autokar, przewodnicy, posiłek i program artystyczno - integracyjny na mecie 
Rajdu w amfiteatrze w Jaworzu. Nagrody dla grup oraz  plakietki dla każdego 
uczestnika. 

60

11 październik Korona Gór Polski. Beskid Wyspowy – Mogielica (1170 m n.p.m.). Autokar, przewodnik beskidzki. 80
25 październik  OŁAWA – Muzeum Motoryzacji „Wena”, JELCZ – LASKOWICE -  zakłady Jelcz S.A.. Autokar, pilot i przewodnik muzealny. 100

1 – 11
listopad

WŁOCHY – JEZIORO GARDA, KAMPANIA, KALABRIA, APULIA – wybrane atrakcje.  
Zwiedzanie okolic Jeziora Garda, w tym rejs statkiem i wycieczka rowerowa najciekawszą trasą rowerową we 
Włoszech. W Kampanii – Wybrzeże Amalfi (UNESCO), Sorrento, Salerno. W Kalabrii – Scalea, Arcomagno i 
Wybrzeże Cedrowe, wyspa Dino (wł. Isola di Dino), miasteczko Pizzo,  Costa degli Dei - Wybrzeże Bogów, wieczorek
kalabryjski. W Apulii –zamek Castel del Monte (UNESCO). Maranello – Muzeum Ferrari.

Autokar, pilot, miejscowi przewodnicy polskojęzyczni, NNW/KL. 
9 noclegów w hotelach ***.  2 noclegi w ok. Jeziora Garda + 2 noclegi 
w Kampanii (Salerno) + 3 noclegi w Kalabrii (Scalea) + 1 nocleg w ok. 
Pescary + 1 nocleg w ok. Padwy. 

2600*

29 – 30
listopad

PODKARPACKIE  ATRAKCJE na zakończenie sezonu turystycznego PTTK.  Krosno Centrum Dziedzictwa 
Szkła,  kościół Nawiedzenia NMP,  Haczów – gotycki kościół drewn (UNESCO), Trzcinica – Karpacka 
Troja, Udrowiska – Iwonicz i Rymanów. Muzeum Kultury Łemkowskiej w Zyndranowej.

Autokar,  pilot/przewodnik, przewodnicy muzealni, nocleg 
 z HB w hotelu.   Zabawa Andrzejkowa. 490

6 grudzień VI BIESIADA BARBÓRKOWA PTTK WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO – impreza na wzór 
biesiady  górniczej. 

Kapela śląska, konkursy, pamiątkowy kufel, golonko, piwo. 160

7 grudzień ŚLĄSKIE TRADYCJE – Mikołaje w Łące + zapora i uzdrowisko Goczałkowice. Autokar, przewodnik 60
13 -14 grudzień Budapeszt – Jarmarki Bożonarodzeniowe, zwiedzanie atrakcji turystycznych miasta. Autokar, NNW/KL, pilot, miejscowy przewodnik, nocleg z HB w hotelu**. 490

SKKT - Szkolne Koło Krajoznawczo – Turystyczne     * - dotyczy tylko członków PTTK O/Mysłowice         HB- obiadokolacja + śniadanie         
Wycieczki zagraniczne organizowane będą na podstawie umowy z uprawnionym touroperatorem. Szczegółowe informacje w biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub  www.myslowice.pttk.pl   
Biuro czynne we wtorki od godz. 1300 do 1700. Tel 32 222 56 06 lub w sprawach pilnych - 508 063 653.     E-mail: pttkmyslowice@poczta.onet.pl  
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 39 zł.  ULGOWA dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością, bezrobotnych oraz dla emerytów wynosi 60 zł. SKŁADKA ROCZNA 
NORMALNA wynosi 85 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 9 zł dla składki ulgowej za 39 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 12 zł, wpisowe dla składki normalnej 21 zł.  
Dla każdej wycieczki podany zostanie szczegółowy program na stronie www.myslowice.pttk.pl i na tablicach ogłoszeń PTTK Mysłowice lub na fanpage FB -  PTTK O/Myslowice. Podane ceny mogą ulec zmianie z 
przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.  PTTK O/Mysłowice zastrzega sobie prawo odwołania imprezy do 7 dni przed jej rozpoczęciem w przypadku braku odpowiedniej ilości uczestników imprezy.
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